
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК"
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Об объединении поселений, входящих в состав муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,

в муниципальный округ

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «20» ноября 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года№ 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом городского поселения "Город
Краснокаменск", Совет городского поселения "Город Краснокаменск"

Р Е Ш И Л:

1. Согласиться на объединение всех поселений, входящих в состав
муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края, в муниципальный округ.

2. Направить настоящее решение главе муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» и в Совет муниципального
района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район».

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на
официальном сайте Администрации городского поселения в информационно
– телекоммуникационной сети «Интернет»: www.красно-каменск.рф.

Забайкальский край,
город Краснокаменск
«20» ноября 2023 года
№ 80

_________
(подпись)   М.П.

     Председатель Совета
городского поселения

     И. В. Мерескин

http://www.красно-каменск.рф/

	\\192.168.10.4\org\Совет городского поселения\Решения\решения 2023\80. реш  об инициативе преобразования в МО.docx

